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El3-3 ConsolelxiEE~EE

3. @idConsoleiz ORI B RN, EAERFEBESE4L.2 THER,

3.45EERRLE
POEAZ#EANIE N220V~ 50HzBIZ MR, IEPOER 35 N 100-240V~ 50/60HZAYZ
SRR,

1. EERBRS IR R RIRER—E;
2. A RE R IR S IR IEE , S0E3-4Ff7To

W
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E3-4 BRAEETEER

AR HBEAFHNERERSAMRBIFEM, BMINREHBEREAXNUE, UEEFE
B, Bef% BT ]k At FE EE IR

5ig&#IRK

w
o
Wt
o

pr
B
|m

FOEREIREX RIS EEE TG L, RIS HIATIIER
i

=
>+

TN EIR_EPowersi PWRIETITIRE, RRTHEIRERZER, KNFRTHEB

&
A
B>

« MBI ESystemSESYSIETITRE, WIFRTRRIAIE LAY, NAER

SRR UER;

* Link/ActHIHETITSE—FER K, FERRAELE

%__\_

LR EBEREUTEI
TN BERESHEBNEATE, TURBE I,
BRI FE B R & SR AAR;
B, A MZREIGEEE M,
RN EHENRRERDERIER,

BB B
Bt Im}

553
IUH
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$4E EEIEE

4. 1WEBER

o

YRR AT REEMMYNEERE, B EMAYIPHAL AT RALBY | Pitb it ig B7E
— W, I ERMIPHIAEA: 192.168.0.x( “x” A2-254[@EEE), FREIZIKE N
255.255.255.00

1. EEPCEAM L ERERIEIER—TRI45HO;

2. FTFFRISERS, FEb A= Rim NSRBI E BB b b http: //192.168.0.1, #Z FEI%E
5#;

HdE 00 [ 2] hetps/f192. 165.0.1 S

3. MNZMABFE: admin, 2B admin, SHEEF, E4-1FT;

TP-LINK

R

E4-1 BRER

4, ERTMNBEREED, NE4-2F1R. REL LEBARRTNEF, AIUSENS
RIAENBEAMLER (http://smb.tp-link.com.cn) ; EEFEAMEFHARE
B RL#{TAE RN T RERVEC B,

TP-LINK

TL-SG5428 e ]
R |
EREE g
HAREE 3 %5 % 1 B
EX N
Z2EE RHIER
—Ex#k Fiiid 24GE+4SFP L3 Managed Switch
VLAN HEE TL-SG5428
& A HEE: SHENZHEN
HBEE BRI wwow tp-link com.cn
BOE pi ] TL-565428 20
BERE R 1.0.1 Build 20160428 Rel 51918
Rl MACH 2 00-DA-EB-D0-13-01
[EEE+ FiRmiE: 2006-01-01 080327
SNMP EATHE: 0 day -0 hour - 3 min - 36 sec
T
EELTS
BERT
BHER
Copyright © 2016
BREAARLT
RHEHE

E4-2 MHEEREEHR

ECEtEmR = 18



4.2 AT R

4.3iIEER

19 = EEIER

ARIETENEBIEREI RN ConsoleA#ITAME R, FEITEN LIZITRL
hERERF.

1. fEAConsoleFEEAEZET N M Console DM ENMMED (G$013.3 iE#E
ConsoleimAEZETHNA) ;

2. f I ENNLRIRHERRF (HyperterminaliZF) , BB TSk
- SEEEER: 38400 bps
o BIEAL 81
- AERE: T
= (B 1
- RS T
3. EXEORMALCER, FJUED “TL-SG5428>" WUIRR, iREAE M IN B R3TH
M, WE4-3F 7o
2 B - cIEH

THA REE) SBV) FMNO) R0 BEH)
Dt & & 0B &

TL-8G5428>_

BB 0.00:17 EFASM 38400 8-N-1  SCROLL | CAPS NUM & | #7E1

El4-3 Console& &

HEA: BT ENIEAWindows XPREE, RITEFIA>FRE I F>HitF> @i~ B L&, F1H
BRL, BN EFESH, BIRE R,

AT LUE T LR W im O AtelnetiE B ini2 & R EIZSHAIAIECLL, @idtelnetiE T
BN A%, ESEUTSE:

1. REFHE, AREERBA cmd”, B1%F;

E4-4 fTHGLTED
2. EFcmdB O AtelnetE Rm<: telnet 192.168.0.1;



=ZEMER I 2 EFH

i EX C:\Windows\system32\cmd.exe - ‘E@&J

Microsoft Windows [Uersion 6.1.76001
Copyright (c) 2009 Microsoft Corporation. All rights reserved.

]

C:\Users~admin .WIN7-PC>telnet 192.168.0.1

E4-5 EEIIRAL

3. IABRHNERZMED (BAMEYR “admin”) , BIEEIAE R, 0E4-6FR;
o ]

-
[EH Telnet182.168.0.1

[T S

User Access Login

User:adnin
[Password:

#2806-01-85 12:16:23. [Userls3/Login the CLI by admin on wty@ (192.168.

E4-6 Z R
4. i Nenable/FEIZELUHE NEFE T, WNE4-TFRT.

-
B8 Telnet 192.168.0.1

[t »

User Access Login

User:adnin
[Password:

E4-7 #HNFRRT

4.4 iz EIE

RENZHLERE, BEEN IR LR
1L HEANZ#NWeb R E, MEFR, RE<2EE> EANSEENEEE. IR

H, FR<2RFX>

&5

20
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TP-LINK

R O sems
E)
SAms| wm. | REET.
T

3 =8 )

e e

2 SARBRSEESMETERTS  HESIHANES.

3. RESHEEHE  AERRSRL RS SRR EENESER  FESIaaEn,
4 L ALERTRL

E4-8 #HAREEREETE

ﬁ:] LR

SR AR L R E EIRF Z 4808, FETP-LINK E=APP, FEAPPR#H{TACE,
FMFLUWeb FEFHI#ITIRA.

2. FTFEXRES, TEbAEA= A48 N https://smbcloud.tp-link.com.cn/account/login, & T

EZE5#HNERDUE, MATP-LINK ID, B3, J0FTP-LINK ID, AT F A< g1
TP-LINKID >

TP-LINKSHANME =S

TP-LINK ID

i

aH
Q

BIETP-LINKID —»

E4-9 BERTP-LINKEANME=FS

3. KRR = MBESEHREE > ®REVIR > FIRE, WMAMACHIIL, RERFF. AR

B, BERDE, MACHIIERDE D 131 A ARG PR — 453 3R 1S, @ 32
BAWebTEE M,



FhnigE

ZENERRN L EFH

I R s RS CEATER |, BEm

&t ACHIFAT AP ( FIT AP

MACHEAE
BEER

0 =) EEE e SEREFNBFEIEE .

LS

4. IR &G, BIRIEIRE (SR IEHREIN R YK E,

E4-10 A&

ARITaREEE M.

<

ITIZEIE >, B

ORGSR USSRSEEE  RFSRIEES
wE  MEcE sEsE ER e LDER  SHREEE A mE
B aEEn aEn . Trmt  wERs amms P Aok Lot REEE s
1 Tusess Lo, = TLsesa2s 00-0AEB56-68-22 — B2 e RE

she SN BE0 R v 1 s =

E4-11 mi2EE



IRA B RSELE

23 = BRiEELE

)RR,

]R3,

OSBRI AR RMENE (EREHTIRE) .

BB TERTRS BHITRE:

1. BEE T BN S OEREIRAIR Console, FH¥THECERINAVE
R

2. BRMmAMTBER, HBAXIEREPHINIEREEPress CTRL-B to
enter the bootUtilE, EIRHE T CtrliRBMb=FE L8 # AbootUtil3
B, NTEFR;

* TP-LINK BOOTUTIL{v1.0.0) =

Copyright (c) 2615 TP-LINK Tech. Co., Ltd
Create Date: Oct 20 2015 18:82:35

help - print this list

reboot - reboot the system

ifconfig - config the interface

fip - config the remote host ip, the user name,user password
and the image file name

upgrade - upgrade the firmware

start - start the system

reset - reset the system to the factory config.

3N “reset” WTRAEEL, EMBREDIH BIALE, BRIHH
AP B ZEEHadmin.

RIS TAT R RFER.

BRRFERTN, SREFILREER, BRRETITR, B
TUTFHE:

L SRR TR, WRERAEN ARSI EREE;
2. (AR RIS ST T B R0 R T LA

TEERZIEYWEBEIERE,

HEL U T EHTRE:

1. RENMEFB T Z2BERNHTTPEERALKIREITNEE, BEXHFAF
BREFIRENRAE, WHEREZEIRS, BIHEEHE;

2. MEETITHVRES, BERNIFEOLSESERER, FRBIAROSR
BWER, ARSI OIS RIR;

3. IRZB@EI AT BN BRI, TR ENRYIPbiL 53T
MUPSEE TR —MER;

4. BIPingsr HEMLLER, BE “FFE” > BT WA “‘cmd” @
2, Rl "WE” &, JMITASLEN. BAping 127.0.0.110& It

BHBTCP/IPHINEERE; WAping 192.168.0.1 (Al H a1 Pl
i) RETENSZRIBERRTIER,

w4, e fEECEHK,

RN ECE KA LR, EUBERSIREREFLE.



ZEMERIR L EF

iRB ARSI

S ZHAR
BRI IEEE 802.3: LAXM A BIIAEIES] (MAC) Y

IEEE 802.3i:10BASE-TLL AR

|EEE 802.3u:100BASE-TX{RE N AR

IEEE 802.3u:100BASE-FXHRIELLAR (£F)
IEEE 802.3ab:1000BASE-TFJK LU A

IEEE 802.32:1000BASE-XFIKLLAR (£F)
IEEE 802.3ad: 1T SERREE & MIAR B 75 3%

IEEE 802.3x: R 1)

IEEE 802.1p X B R EILANSE —2Qos/Costhil (A%
IR INEE)

|EEE 802.1q:VLANRI#81E

|EEE 802.1x: B FimOBIMLLiARIIEH, S5k
|EEE 802.1d:STP= At

|EEE 802.15:MSTPE Al

IEEE 802.1w:RSTPE Al

PoEfHtEB AT A" IEEE 802.3af: 31 LA IR L4 X 5118 & SR L TR LUK I8 &5 14
=2
IEEE 802.3at:38@5d LA A RIEIE 4 X 3118 & SR LT LA IS & A
THER{HE

PIREEER LA 10Mbps3#3IN T, 20Mbps£ I T

TRBAAM  100Mbps¥IW T, 200MbpsE W T
FIKLAKR  2000Mbps2 3T

L&A FR 10BASE-T:2%432¢(Cat3)sk L{_EUTP/STP (<=100m)
100BASE-TX:2%$538(Cat5)z LA EUTP/STP (<=100m)
100BASE-FX:62.5pum/50umBIMMF (<=2000m)
1000BASE-T:434i#853¢ (Cat5e)zk L EUTP/STP (<=100m)
1000BASE-SX: 62.5um/50umBIMMF (2m~550m)
1000BASE-LX: 62.5um/50umBIMMF (2m~550m) 2¢10pum
FISMF (2m~5000m)

FaAR TR
MACHhHEZS) BENEH
BRRIRE 10BASE-T:14881pps/iH O

100BASE-TX:148810pps/i0
100BASE-FX:148810pps/i ]
1000BASE-T:1488095pps/ i
1000BASE-X:1488095pps/i ]

BRIRIIAN POEZ#E#]l: 220V~ 50Hz
JEPOER#EH]: 100-240V~ 50/60Hz

TERE 0°C~40°C

FiERE -40°C~70°C

TERE 10%~90%RH T 545

FEEE 5%~90%RH T 45

&  tEA:
[@j D fXTL-SG5452P/TL-SG5428PE/TL-SG5226PE/TL-SG5226P/TL-SG5218PE/
TL-SG5210PEXZ #FPoE{H IR,

BRASHME = 24
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f¥RC

EEFZSFPm O #h 753t A

EZSFPim 47815 BB

pitay

RARKSTENEES, B—FFAXERIBRERGIRBT LR L R SREM
BB S TR, HARETFNETSMERENPREEN—H, BE%hE
BX, RRREY, HiF/), PHEERKFRR.

RIEALTEINERR, KR DA BEIAMBIRALT,

PEAARLKBORA, SE—MAIH1I0um, REF—MERXNN, ALLHE
REegiR), ERATEEEN, BHEERHN (ERel) EXEFH, XF
BIRAAWHRVEENREETEARSHNER, IERERE, REMEF. £
BAAP OB ERE, —#9508062.5um, AIEHSMHIERNN, BHEEEE
BRA, XFRETERMFESHME, MAKESNENSEN™E, fla
600Mbps/kmBIFELFTE2kmBS I R B300MbpsHIHEE 7o FEitb, ZHENLFEImAIEE
BB, —RRANAE.

FEEFRIR

HATEIRB LW R —AIEIROVER, BB T WRERRMEROFAMN,
HEBFHRMEELGIIRRME D, HARRNIEAME BRI, KXIFIBBE
SEIAOLES, BEAEEE, BRIRBELESKIRRERES.

FAABERIRIBIE R O A BRI FIEIRN SRS FIRIR,; BIBERERETH AR
RENLFBER, BIRAFER, FICHFIEIRF25CH AR IRE, HAFEPRRTE
TIESHRAEREZSMAMERNNTET, TP-LINKMERIRTIASFPIHORE
BiE. SIENTELR, EEFEATP-LINKATIM SR, WTL-SM311LMAITL-
SM311LS,

TL-SM311LSHITL-SM311ILMATFIKZIEHISFPAH WA IRIR, STP-LINKRFIZIIRA
EL&fEA, SR ER, Ay BREMER, I AH%R, E6TK. FEEFEMN
E AENKZBEECEREA, TL-SM311LSHMTL-SM311LMATFIKZ ML SFPFE
WERBHATRN, BIRERETBNNAL, FAEITIINGETE, EIRTINERH
B, REFRAAE, AREaEMTP-LINKRIRNER,

TREHTXMRATRRNEGSE, UHSE,

ST ES TL-SM311LM TL-SM311LS
2 FFRY I ANAT IEEE 802.3z. CSMA/CD . TCP/IP
Fi R 50/125um 3% 62.5/125um &R AT 9/125 um BIEFLF
HARAKE 550m 10km
EHRE 1.25Gbps
i 3.3V(3THAL BB EE)

pg— TIBREL: 0°C ~70°C, THFIRAE: 10% ~ 90%RH EH%

FERE: -40°C ~ 70°C, FHEEE: 5% ~ 95%RH T4
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